

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок семь тысяч двести восемьдесят восемь рублей 97 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						1,8	47 288,97
АДС						0,7	28 843,94
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участко ЦО в подвале)	ТЕРз4.01-14-08-006	10 м	0,7	41 205,63	28 843,94
		БП-00016089 Смазка силикон 250 гр.		шт	1	364,42	364,42
		БП-00019927 Резьба стальная ДУ 50 L=70		шт	4	94,17	376,68
		БП-00021115 Газ ацителен в баллоне 40л.		шт	1	4 083,33	4 083,33
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	3	228,67	686,01
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	3	355,98	1 067,94
		БП-00025835 Электроды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн)		кг	0,5	512,72	256,36
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	1	546,80	546,80
		БП-00028634 Паста уплотнительная Unipak 250 гр (осн)		шт	1	635,00	635,00
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,47	58,94
		БП-00023945 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг		кг	1	449,59	449,59
		БП-00020684 Лента монтажная алюминиевая армированная 50х50м		рул	1	284,20	284,20
		БП-00027632 Отвод стальной к/з D 57х5,0 бесшовный (осн)		шт	3	360,00	1 080,00
		БП-00022849 Ниппель переходной НН 3/4" х 1/2" Proexpert		шт	1	63,45	63,45
		00050722540 Набор резиновых прокладок 9 типов 23 шт./00050722540		шт	1	20,30	20,30
		БП-00024798 Газ кислород в баллоне (40л)		шт	1	750,00	750,00
		БП-00029998 Сгон латунный никель ДУ20 американка ВН-НАР (осн)		шт	4	293,00	1 172,00
		БП-00025545 Труба стальная Ду 50 (3м) (осн)		шт	2	546,00	1 092,00
Прямые затраты по разделу:							17 735,28
в т. ч. зарплата:							4 616,23
Накладные расходы по разделу:							4 077,34
Сметная прибыль по разделу:							2 224,00
НДС 20% по разделу:							4 807,32
Итого по разделу, включая НДС:							28 843,94
ЖЭС-1						0,3	6 618,84
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРз4.01-07-03-004	10 шт	0,1	11 289,60	1 128,96

		БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн)		шт	6	0,70	4,20
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	1	420,89	420,89
3	2	Окрытие козырька	ТЕРэ4.01-07-05-003	10 м2	0,2	27 449,40	5 489,88
		БП-00028252 Лист оцинкованный 0,45x1250x2000мм (осн)		лист	1	1 342,39	1 342,39
Прямые затраты по разделу:							3 462,05
в т. ч. зарплата:							1 641,76
Накладные расходы по разделу:							1 185,44
Сметная прибыль по разделу:							868,21
НДС 20% по разделу:							1 103,14
Итого по разделу, включая НДС:							6 618,84

PCY					0,8		11 826,19
4	1	Изготовление двери (подв. окна)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	0,8	14 782,74	11 826,19
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН)		м.п.	1	134,40	134,40
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	0,8	1 873,68	1 498,94

Прямые затраты по разделу:	5 144,45
в т. ч. зарплата:	3 463,76
Накладные расходы по разделу:	3 048,11
Сметная прибыль по разделу:	1 662,60
НДС 20% по разделу:	1 971,03
Итого по разделу, включая НДС:	11 826,19

Прямые затраты по всем разделам:	26 341,78
в т. ч. зарплата:	9 721,75
Накладные расходы по всем разделам:	8 310,89
Сметная прибыль по всем разделам:	4 754,81
НДС 20% по всем разделам:	7 881,49
Итого по разделам, включая НДС:	47 288,97

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС  Софьина К.И.